SUARA MUHAMMADIYAH EDISI NO: 06-2022

»

KANBARU (RIAV): ¢ = 00° 30

Sabtu
Ahad
Senin
Selasa
Rabu
Kamis
Jumat
Sabtu
Ahad
Senin
Selasa
Rabu
Kamis
Jumat
Sabtu
Ahad
Senin
Selasa
Rabu
Kamis
Jumat
Sabtu
Ahad
Senin
Selasa
Rabu
Kamis
Jumat
Sabtu
Ahad

Jadwal

Dihisab oleh: Oman Fathurohman S

TANGGAL

1

© o N o o BB W DN

April/Mei

(O@\ICD(J'I-POOI\JI

W N DN N DD DD N DD DN DNDDND a2 A
O © 00 N OO o A WON 2 O © 0o N O OBk WD~ o

4:57
4:57
4:56
4:56
4:56
4:55
4:55
4:54
4:54
4:54
4:53
4:53
4:53
4:52
4:52
4:52
4:51
4:51
4:51
4:50
4:50
4:50
4:50
4:49
4:49
4:49
4:48
4:48
4:48
4:48

e -

SHUBUH

5:07
5:07
5:06
5:06
5:06
5:05
5:05
5:04
5:04
5:.04
5:03
5:03
5:.03
5:02
5:02
5:02
5:01
5:01
5:01
5:00
5:00
5:00
5:00
4:59
4:59
4:59
4:58
4:58
4:58
4:58

TERBIT

¥ Gl TS

' ?_ﬁmuktamarsebentaﬂagi

ah1443H

- Majelis Tarjih dan Tajdid PP Muhamhadivah

6:38
6:38
6:37
6:37
6:37
6:37
6:36
6:36
6:36
6:36
6:35
6:35
6:35
6:35
6:34
6:34
6:34
6:34
6:33
6:33
6:33
6:33
6:33
6:33
6:32
6:32
6:32
6:32
6:32
6:32

T

ZHUHUR

12:19
12:19
12:19
12:18
12:18
12:18
12:18
1217
12:17
1217
12:17
12:16
12:16
12:16
12:16
12:15
12:15
12:15
12:15
12:14
12:14
12:14
12:14
12:14
12:13
12:13
12:13
12:13
12:13
12:13

#SUARA

MUHAMMADIYAH

) =101° 28' BT. (WIB), Arah Kiblat: 66° 12' U-B

ASHAR

15:27
15:28
15:28
15:28
15:28
15:29
15:29
15:29
15:29
15:30
15:30
15:30
15:30
15:31
15:31
15:31
15:31
15:31
15:31
15:32
15:32
15:32
15:32
15:32
15:32
i5:55
156:33
15:33
15:33
156:33

AAAAAAAAAAAAAAA

MAGHRIB

18:23
18:22
18:22
18:22
18:22
18:21
18:21
18:21
18:21
18:20
18:20
18:20
18:20
18:19
18:19
18:19
18:19
18:19
18:18
18:18
18:18
18:18
18:18
18:17
18:17
18:17
18:17
18:17
18:17
18:17

JUAN

‘ISYN

19:32
19:31
19:31
19:31
19:31
19:31
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:29
19:29
19:29
19:29
19:29
19:29
19:29
19:29
19:28
19:28
19:28
19:28
19:28
19:28
19:28
19:28
19:28
19:28
19:28

*“ Sambut dan Gembirakan Muktamar Muhammadiyah 48

di Solo Dengan Menggunakan Atribut Muktamar Muhammadiyah*

18 - 20 November 2022H/23-25 Rabiul Akhir 1444 H




